
Extrato por período

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL 

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 07/06/2018 - 08:40

Mês: Maio/2018

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 34.051,78 C

03/05/2018 176455 ENVIO TED 3.460,00 D 30.591,78 C

03/05/2018 444058 ENVIO TEV 250,00 D 30.341,78 C

03/05/2018 445349 ENVIO TEV 135,81 D 30.205,97 C

03/05/2018 446224 ENVIO TEV 2.815,00 D 27.390,97 C

03/05/2018 447968 ENVIO TEV 1.486,30 D 25.904,67 C

03/05/2018 176455 DOC/TED INTERNET 9,50 D 25.895,17 C

09/05/2018 052555 DOC ELET E 1.860,00 D 24.035,17 C

16/05/2018 017401 DOC ELET E 250,00 D 23.785,17 C

16/05/2018 017484 DOC ELET E 300,00 D 23.485,17 C

16/05/2018 160912 PAG BOLETO 88,72 D 23.396,45 C

16/05/2018 172834 ENVIO TEV 559,50 D 22.836,95 C

21/05/2018 518430 ENVIO TEV 3.254,98 D 19.581,97 C

21/05/2018 520117 ENVIO TEV 3.254,98 D 16.326,99 C

23/05/2018 014039 DOC ELET E 1.354,45 D 14.972,54 C

23/05/2018 014146 DOC ELET E 1.469,40 D 13.503,14 C

23/05/2018 014237 DOC ELET E 800,00 D 12.703,14 C

23/05/2018 442478 PAG FONE 314,13 D 12.389,01 C

23/05/2018 443857 PAG AGUA 149,88 D 12.239,13 C

23/05/2018 482292 PAG BOLETO 2.553,00 D 9.686,13 C

23/05/2018 614734 PG LUZ/GAS 1.274,82 D 8.411,31 C

23/05/2018 139872 ENVIO TEV 129,01 D 8.282,30 C

23/05/2018 141594 ENVIO TEV 131,87 D 8.150,43 C

28/05/2018 385923 CRED TEV 250.000,00 C 258.150,43 C

29/05/2018 262956 PG PREFEIT 22.191,66 D 235.958,77 C
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29/05/2018 263606 PG ORG GOV 18.209,00 D 217.749,77 C

29/05/2018 418994 ENVIO TEV 4.967,61 D 212.782,16 C

29/05/2018 419468 ENVIO TEV 18.941,87 D 193.840,29 C

29/05/2018 420189 ENVIO TEV 5.391,48 D 188.448,81 C

29/05/2018 420704 ENVIO TEV 16.154,91 D 172.293,90 C

29/05/2018 421510 ENVIO TEV 5.287,21 D 167.006,69 C

29/05/2018 463359 ENVIO TEV 1.769,64 D 165.237,05 C

29/05/2018 463618 ENVIO TEV 2.496,60 D 162.740,45 C

29/05/2018 463828 ENVIO TEV 3.038,88 D 159.701,57 C

29/05/2018 464060 ENVIO TEV 5.964,10 D 153.737,47 C

29/05/2018 464246 ENVIO TEV 7.614,45 D 146.123,02 C

29/05/2018 464465 ENVIO TEV 1.820,76 D 144.302,26 C

29/05/2018 464683 ENVIO TEV 4.756,48 D 139.545,78 C

29/05/2018 464858 ENVIO TEV 3.420,28 D 136.125,50 C

29/05/2018 465131 ENVIO TEV 3.350,78 D 132.774,72 C

29/05/2018 465314 ENVIO TEV 3.330,53 D 129.444,19 C

29/05/2018 465679 ENVIO TEV 6.021,14 D 123.423,05 C

29/05/2018 465856 ENVIO TEV 7.866,79 D 115.556,26 C

29/05/2018 465988 ENVIO TEV 4.270,49 D 111.285,77 C

29/05/2018 466162 ENVIO TEV 5.287,21 D 105.998,56 C

29/05/2018 466365 ENVIO TEV 3.743,30 D 102.255,26 C

29/05/2018 466991 ENVIO TEV 5.287,21 D 96.968,05 C

29/05/2018 467160 ENVIO TEV 18.502,52 D 78.465,53 C

29/05/2018 467605 ENVIO TEV 6.814,07 D 71.651,46 C

29/05/2018 467725 ENVIO TEV 8.052,91 D 63.598,55 C

29/05/2018 467994 TEV MESM T 1.962,60 D 61.635,95 C

30/05/2018 000000 DEB.AUTOR. 985,55 D 60.650,40 C

30/05/2018 130814 ENVIO TED 6.605,65 D 54.044,75 C

30/05/2018 131311 ENVIO TED 11.583,27 D 42.461,48 C

30/05/2018 132184 ENVIO TED 14.835,40 D 27.626,08 C

30/05/2018 132733 ENVIO TED 8.990,00 D 18.636,08 C

30/05/2018 130814 DOC/TED INTERNET 9,50 D 18.626,58 C

30/05/2018 131311 DOC/TED INTERNET 9,50 D 18.617,08 C

30/05/2018 132184 DOC/TED INTERNET 9,50 D 18.607,58 C

30/05/2018 132733 DOC/TED INTERNET 9,50 D 18.598,08 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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